Prefeitura Municipal de Jacupiranga
ESTADO DE SÃO PAULO

/ ' ~3K» _4V Hilda Mohring de Macedo. 777 - fone (13)3864.6400 - CNPJ/MF 46.582.185/0001-90 - e-mail prefeitura@jaciipiranga.sp.gov.b

DECRETO N° 18 18, DE 13 DE D EZEM BRO DE 2019

DISPÕE SOBRE REM ANE.IAM ENTO, TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA O RÇAM ENTÁRIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

D É B O R A  C R IS T IN A  V O L P IN I A N D R É , P refe ita  M unic ipa l d e  Jacu p iran g a , E stad o  de  S ão  Pau lo , no uso  de  su as  a tr ib u içõ es  legais, e c o n s id e ran d o  o  d isp o sto
nos a rtig o s  4 1 , in ciso  1 ,42  e 43 , p a rág rafo  Io, in ciso  III, d a  Lei 4 .3 2 0 /6 4 , e o  artig o  20 , da Lei M unicipal n° 1 .299, de 29  de  ag o sto  d e  2018.

D E C R E T A :

A R T IG O  Io - F ica o  P oder E x ecu tiv o  M u n ic ip a l, a u to rizad o  a ex e cu ta r  R em an ejam en to , T ran sp o sição  e  T ran sfe rên c ia  O rçam en tária  no  v a lo r d e  RS 9 0 .5 5 0 ,0 0
(N o v en ta  m il, q u in h en to s  e  c in q ü en ta  rea is), d estin ad o s a re fo rçar iten s  d a  d o taçào  o rçam en tá ria , c o n fo rm e  segue:-

0 2 .1 1 .0 0  -  D e p a r ta m e n to  d e  S e rv iç o s  M u n ic ip a is
0 2 .1 1 .0 3  — V ig ilân c ia  e  S e rv iço s  M u n ic ip a is
15.452.0014.2061 -  M an u ten ção  das  A tiv id ad es  de V ig ilânc ia  e  S erv iço s  M un ic ip a is
3 3 9 0 .3 9  -  O u tro s  S e rv iço s  d e  T e rce iro s  -  P e sso a  Ju ríd ica  (1) RS 9 0 .550 ,00

Total RS 90 .5 5 0 ,0 0

A R T IG O  2 °  - O  c réd ito  d e  q u e  tra ta  o  a rtig o  an te rio r , se rá  co b erto  com  a a n u lação  p arcia l d as  seg u in tes  d o taçõ es  o rçam entárias :

02 .0 0 .0 0  -  P oder E x ecu tiv o
02 .0 1 .0 0  -  G a b in e te  d o  P re fe i to
02 .0 1 .0 3  -  F u n d o  M u n ic ip a l da  C rian ça  e  d o  A d o lescen te
0 8 .2 4 3 .0 0 0 8 .2 0 2 2  -  A tiv id ad es  do  F u n d o  M u n ic ip a l da  C rian ça  e d o  A d o lescen te
3390 .3 0  -  M ateria l de  C o n su m o  ( I ) RS 15.000,00
0 2 .0 6 .0 0  -  D e p a r ta m e n to  M u n ic ip a l  d e  S a ú d e
02.06.01 -  D ep artam en to  de  Saúde
10 .122 .0012 .2039  -  A tiv id ad es  d o  D ep artam en to  de  S aúde
3 190.11 -  V en cim en to s  e  V an tag en s F ix as  -  Pessoal C iv il ( I )  RS 10.000,00
02 .0 6 .0 3  -  D iv isão  d e  A ção S ecu n d ária
10 .3 0 2 .0 0 12 .2048  -  P ron to  A ten d im en to
3 1 9 0 .11 -  V en c im en to s  e  V an tag en s F ixas -  P essoal C iv il (1 )  RS, 5 5 .0 0 0 ,0 0
10.302 .0012 .2049  -  L ab o rató rio  e  A n álises  C lín icas
3 1 9 0 .13 -  O b rig açõ es  P a tro n a is  (1 )  RS 10 .55 0 ,0 0

T ota l RS 9 0 .550 ,00

A R T IG O  3o - E ste  D ecre to  e n tra rá  em  v ig o r na  da ta  de  sua  p u b licação , rev o g ad as  as  d isp o s içõ es  em  con trá rio .

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E JA C U P IR A N G A , 13 D E .D E Z E M B R O  D E  2019.

P R E F E IT A  M U N IC IP A L

R eg is trad o  e  P u b licad o  na da ta  supra